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Vännäs näringsliv
Nyhetsbrev mars 2024

Här kommer mars månads nyhetsbrev till Vännäs näringsliv. Det här nyhetsbrevet innehåller:

• SM‐platser till Liljaskolans elever
• Dialogfrukost‐ attraktiv arbetsgivare 10/4
• Utbyte med Ukraina kring entreprenörskap och avfallshantering
• Påminnelse om kompetensenkät
• Företagsstöd‐ energieffektivisering
• Ekonomi

Samverkan skola­näringsliv

SM‐platser till Liljaskolans elever

Förra veckan var Vännäs Näringsliv på plats i Skellefteå för att besöka eleverna som ställde ut på UF‐
mässan och tävlade i UF‐mästerskapen. Liljaskolans elever levererade väldigt bra resultat. I år var
det tjejerna som plockade hem priser, och alla var från Vännäs med omnejd. Stort grattis!

1:a plats, årets socialt hållbara företag, @dimzi_uf
1:a plats, årets vara, @antitheft.uf
1:a plats, årets tjänst, @equieventsuf

Med på bilden är UF‐företaget Anti Theft UF.

Kontaktpersoner: André Wiklund, lärare, andre.wiklund@vannas.se
Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Dialogfrukost
med Vännäs Näringsliv

Johanna Engström som driver företaget VKNA, en
kreativ byrå inom jämlikhet, mångfald och inkludering,
föreläser om hur du kan skapa en attraktiv och
inkluderande arbetsplats där alla trivs och kan
blomstra.

När: 10 april
Tid: kl. 07:30‐09:00
Plats: Hotel Vännäs

Utbyte med Ukraina 

Utbyte med Ukraina kring entreprenörskap och avfallshantering
Under det senaste året har Vännäs kommun inlett ett partnerskap med Slobozhanske, som är en
kommun i närheten av Charkiv i nordöstra Ukraina. Syftet med partnerskapet är dels att stötta
Ukraina i den aktuella situation som landet befinner sig i, utifrån kriget, men även att bidra till
demokratisering och utveckling av det lokala självstyret. Under 2024 är planen att ta steg kring
samverkan, dels inom avfallshantering och dels kring unga och entreprenörskap.

Entreprenörskap
Under våren genomförs ett miniprojekt som involverar elever från både Liljaskolan och
Hammarskolan samt lärare inom Ung Företagsamhet. Förhoppningen är att kunna knyta kontakter
med ukrainska ungdomar och lärare samt att kunna lära och inspireras av varandra inom området
entreprenörskap. Utifrån det aktuella läget i Ukraina kommer utbytet att ske via digitala kanaler.

Kontaktperson: Henrik Åström, Bitr. kommunchef, henrik.astrom@vannas.se

Påminnelse kompetensenkät
Här kommer en påminnelse till er företagare som
ännu inte svarat på kompetensenkäten. Ditt
deltagande är värdefullt för att kartlägga företagens
kompetensbehov och därefter kunna matcha framtida
utbildningar.

Vi uppskattar om du kan svara på enkäten även om du
för närvarande inte planerar att anställa. Enkäten är
digital och sista svarsdag är den 1 april. Tack för din
medverkan!

Företagsstöd

Energieffektivisering
Från och med den 1 mars 2024 finns det ett nytt företagsstöd tillgängligt för energieffektivisering
inom företag. Detta stöd prioriterar främst utbytet av företagens primära uppvärmningskälla, men
kan i vissa fall lämnas till andra energieffektiviseringsåtgärder.

Stödet kan täcka upp till 40% av investeringskostnaden och kräver en minimiinvestering på
100 000 kr. Maximalt stöd som kan ges är 600 000 kr. Ansökningsperioden för detta stöd pågår för
närvarande i ett år, fram till och med den 28 februari 2025.

Länk till Region Västerbotten

Kontaktperson: Charlotta Wikman, charlotta.wikman@regionvasterbotten.se

Ekonomi

Starkt resultat för Vännäs kommun 2023
Kommunkoncernen, Vännäs kommun och dess bolag, lämnar ett ekonomiskt resultat för 2023 på 55
mkr (miljoner kronor) varav kommunen stod för 42,7 mkr. Resultatet på 42,7 mkr för kommunen var
35,5 mkr bättre än budgeterat.

Överskottet kom främst från ökade skatteintäkter på 9,3 miljoner kronor och bidrag på 6,6 miljoner
kronor. Kommunens pensionsplaceringar ökade med 6,8 mkr i värde. Nämnderna bidrog
tillsammans med 2,7 mkr till överskottet. Vård‐ och omsorgsförvaltningen samt plan‐ och
miljönämnden redovisade dock ett underskott på 0,8 mkr respektive 0,2 mkr.

Verksamhetsmässiga mål
Förutom de ekonomiska målen så finns det också ett antal verksamhetsmässiga mål inom fyra
huvudområden; ekonomi, medborgare, medarbetare och samhällsutveckling. Dessa mål utvärderas
och följs upp i årsredovisningen. Sammanfattningsvis bedöms samtliga områden vara delvis
uppfyllda.

Årsredovisningen fastställs
Nästa steg är att kommunfullmäktige ska fastställa årsredovisningen, detta sker under april månad.
Årsredovisningen kommer sedan att publiceras på kommunens webbplats och vara tillgänglig för
allmänheten.

Kontaktperson: Karolina Johansson, kommunchef, karolina.johansson@vannas.se

Följ Vännäs Näringsliv på
Instagram
Följ oss på Instagram för att få information och tips om
vad som är på gång i kommunen.

Vårens aktivitetskalender

• 10 april, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 17 maj, Vännäsgalan 2024, Hotel Vännäs 

• 24 maj, nätverksträff för kreatörer inom de
kulturella och kreativa näringarnaf för
kreatörer inom de kulturella och kreativa näringarna.

"Tillsammans utvecklar vi Vännäs
Näringsliv"
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100 000 kr. Maximalt stöd som kan ges är 600 000 kr. Ansökningsperioden för detta stöd pågår för
närvarande i ett år, fram till och med den 28 februari 2025.

Länk till Region Västerbotten

Kontaktperson: Charlotta Wikman, charlotta.wikman@regionvasterbotten.se

Ekonomi

Starkt resultat för Vännäs kommun 2023
Kommunkoncernen, Vännäs kommun och dess bolag, lämnar ett ekonomiskt resultat för 2023 på 55
mkr (miljoner kronor) varav kommunen stod för 42,7 mkr. Resultatet på 42,7 mkr för kommunen var
35,5 mkr bättre än budgeterat.

Överskottet kom främst från ökade skatteintäkter på 9,3 miljoner kronor och bidrag på 6,6 miljoner
kronor. Kommunens pensionsplaceringar ökade med 6,8 mkr i värde. Nämnderna bidrog
tillsammans med 2,7 mkr till överskottet. Vård‐ och omsorgsförvaltningen samt plan‐ och
miljönämnden redovisade dock ett underskott på 0,8 mkr respektive 0,2 mkr.

Verksamhetsmässiga mål
Förutom de ekonomiska målen så finns det också ett antal verksamhetsmässiga mål inom fyra
huvudområden; ekonomi, medborgare, medarbetare och samhällsutveckling. Dessa mål utvärderas
och följs upp i årsredovisningen. Sammanfattningsvis bedöms samtliga områden vara delvis
uppfyllda.

Årsredovisningen fastställs
Nästa steg är att kommunfullmäktige ska fastställa årsredovisningen, detta sker under april månad.
Årsredovisningen kommer sedan att publiceras på kommunens webbplats och vara tillgänglig för
allmänheten.

Kontaktperson: Karolina Johansson, kommunchef, karolina.johansson@vannas.se

Följ Vännäs Näringsliv på
Instagram
Följ oss på Instagram för att få information och tips om
vad som är på gång i kommunen.

Vårens aktivitetskalender

• 10 april, dialogfrukost, Hotel Vännäs

• 17 maj, Vännäsgalan 2024, Hotel Vännäs 

• 24 maj, nätverksträff för kreatörer inom de
kulturella och kreativa näringarnaf för
kreatörer inom de kulturella och kreativa näringarna.
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Vännäs näringsliv
Nyhetsbrev mars 2024

Här kommer mars månads nyhetsbrev till Vännäs näringsliv. Det här nyhetsbrevet innehåller:

• SM‐platser till Liljaskolans elever
• Dialogfrukost‐ attraktiv arbetsgivare 10/4
• Utbyte med Ukraina kring entreprenörskap och avfallshantering
• Påminnelse om kompetensenkät
• Företagsstöd‐ energieffektivisering
• Ekonomi

Samverkan skola­näringsliv

SM‐platser till Liljaskolans elever

Förra veckan var Vännäs Näringsliv på plats i Skellefteå för att besöka eleverna som ställde ut på UF‐
mässan och tävlade i UF‐mästerskapen. Liljaskolans elever levererade väldigt bra resultat. I år var
det tjejerna som plockade hem priser, och alla var från Vännäs med omnejd. Stort grattis!

1:a plats, årets socialt hållbara företag, @dimzi_uf
1:a plats, årets vara, @antitheft.uf
1:a plats, årets tjänst, @equieventsuf

Med på bilden är UF‐företaget Anti Theft UF.

Kontaktpersoner: André Wiklund, lärare, andre.wiklund@vannas.se
Jenny Stensson, näringslivsutvecklare, jenny.stensson@vannas.se

Dialogfrukost
med Vännäs Näringsliv

Johanna Engström som driver företaget VKNA, en
kreativ byrå inom jämlikhet, mångfald och inkludering,
föreläser om hur du kan skapa en attraktiv och
inkluderande arbetsplats där alla trivs och kan
blomstra.

När: 10 april
Tid: kl. 07:30‐09:00
Plats: Hotel Vännäs

Utbyte med Ukraina 

Utbyte med Ukraina kring entreprenörskap och avfallshantering
Under det senaste året har Vännäs kommun inlett ett partnerskap med Slobozhanske, som är en
kommun i närheten av Charkiv i nordöstra Ukraina. Syftet med partnerskapet är dels att stötta
Ukraina i den aktuella situation som landet befinner sig i, utifrån kriget, men även att bidra till
demokratisering och utveckling av det lokala självstyret. Under 2024 är planen att ta steg kring
samverkan, dels inom avfallshantering och dels kring unga och entreprenörskap.

Entreprenörskap
Under våren genomförs ett miniprojekt som involverar elever från både Liljaskolan och
Hammarskolan samt lärare inom Ung Företagsamhet. Förhoppningen är att kunna knyta kontakter
med ukrainska ungdomar och lärare samt att kunna lära och inspireras av varandra inom området
entreprenörskap. Utifrån det aktuella läget i Ukraina kommer utbytet att ske via digitala kanaler.

Kontaktperson: Henrik Åström, Bitr. kommunchef, henrik.astrom@vannas.se

Påminnelse kompetensenkät
Här kommer en påminnelse till er företagare som
ännu inte svarat på kompetensenkäten. Ditt
deltagande är värdefullt för att kartlägga företagens
kompetensbehov och därefter kunna matcha framtida
utbildningar.

Vi uppskattar om du kan svara på enkäten även om du
för närvarande inte planerar att anställa. Enkäten är
digital och sista svarsdag är den 1 april. Tack för din
medverkan!

Företagsstöd

Energieffektivisering
Från och med den 1 mars 2024 finns det ett nytt företagsstöd tillgängligt för energieffektivisering
inom företag. Detta stöd prioriterar främst utbytet av företagens primära uppvärmningskälla, men
kan i vissa fall lämnas till andra energieffektiviseringsåtgärder.

Stödet kan täcka upp till 40% av investeringskostnaden och kräver en minimiinvestering på
100 000 kr. Maximalt stöd som kan ges är 600 000 kr. Ansökningsperioden för detta stöd pågår för
närvarande i ett år, fram till och med den 28 februari 2025.
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